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VANIA REGINA SOARES DARCIE LEacC

LUCIVAL RODRIGUES DE LEaO
Data do Nascimento :
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DOUGLAS DARCIE LEAO

AV CONSELHEIRO FURTADO 290 AP ,
BAT'STA CAM POS QZEZ;E::;:;HE;;SU"“ Servigos.
6602 5-160 BELEM PA Na internef - minhaclaro.com.br

Pelo celular *1052¢

No Atendimente Claro 1052

Para fatura em braille, ligue 1052

Para deficiente auditivo, ligue 08000362323

Veja aqui o que esta sendo cobrado:

1,Plano Contratado R$ 54,99
Total RS 54,99
Periodo de Uso Vencimento
de 20/07/2020 a 19/08/2020 12/09/2020
Valor paqo na Gltima conta: R$ 56.12
1.Plano Contratado 91 98421 6937 Valor R$
64,99

Oferta Conjunta Claro MIX
Aplicativos Digitais
Clare Controle 4GB + Minutos ilimitados (158) -
Desconto promocional -10,00
Servicos Inclusos no seu Plano
Pacote de Dados Controle 4GB

FSub Total - Plano Contratado : RS 54,99
RS 54,99

Total a Pagar
Obs.: Os valores demonstrados acima sio proporcionais ao cancelamente ou migracdo ou troca de plano efetuado.

Prezado Cliente,
Este boleto nao quita débitos de meses anteriores.

Pague sua conta nos Bancos e Locais credenciados.Encargos por atraso serdo cobrados na préxima conta. Contribuigdes para o FUST e FUNTTEL (1% e 0,5% do valor dos
servicos) ndo repassadas ao cllente. Central de Atendimento da Anatel: 1331 - Ao ligar, Informe o n® da reclamagdo registrada na prestadora.

Autenticagio Mecanica:

c Ia r : /— Sr. Caixa, receber pagamento em dinheiro.

Pague sua conta nos bancos credenciados preferencialmente: Itad, HSBC, Banco do Brasil, Santander e outros.
Cliente Cédico Débito Automatico Periodo de Uso Total Vencimento
DOUGLAS DARCIE LEAD 128181307 20/07/20 a 19/08/20 | R$ 54,99 12/09/20
Claro NO DDD 91 2 99
Fiow  84810000000-8 | 549902972027 | 00912128181-0 | 3070101 9122-0 )
mm[m‘wmmmmmﬂwwmmﬂmm “mmumm Rlariatoni el e .
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ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA DE PEDRAS
CNPJ 05132436/0001-58
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA DE PEDRAS, através do Fundo Municipal
de Salde, inscrito sob o CNPJ n? 11.797.106/001-84, estabelecida na Tv. Jodo
Tavares, S/N, Bairro Centro, Ponta de Pedras — Para, atesta para os devidos fins de
direito e a quem possa interessar que a pessoa fisica DOUGLAS DARCIE LEAO,
inscrita sob o CPF n? 782.535.782-53, situado na Av. Conselheiro Furtado, n® 290
Batista Campos, Belém-PA, prestou servi¢os MEDICOS. Atestamos ainda, que o0s
servicos foram executados satisfatoriamente e dentro dos padroes exigidos, nao
existindo em nossos registros, até a presente data, fatos que desabonem sua

conduta e responsabilidade com as obrigagdes assumidas.

Ponta de Pedras-PA, 06 de Junho de 2022

LEONARDO MACEDO Assinado de forma digital
LOBATO:29371953268 onoeastns-ptasas
* LOBAT0:29371953268

LEONARDO MACEDO LOBATO
Secretario Municipal de Satde
Decreto. N2 063/2021

Enderego: Praga da Matriz, n°, 100/altos
Bairro: Centro — Ponta de Pedras — Marajé — Pard — Brasil
CEP: 68830-000
CNPI: 11.797.106/0001-84
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748-X | 74891.12248 30902.420014 01016.361071 1 90370000117717

Beneficiario CPFICNPJ Agéncia/Codigo Beneficiario
SINDICATO DOS MEDICOS DO ESTADO DO PARA 05.321.021/0001-22 2001.01.01636
Enderego do Beneficiario UF CEP
RUA BOAVENTURA DA SILVA, 999, - NAZARE - BELEM PA 66055-090
Data do Documento Nr. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
14/06/2022 4212171 N 14/06/2022 22/430902-4

Instrugoes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario.)
PLANC DE SAUDE UNIMED

Prezado {a) Douter (a),
REAJUSTE ANUAL MARGO 2022

Informamos gque o reajuste proposte inicialmente pela operadora UNIMED BELEM, foi de 17, 78%,  porém a Diretoria
Colegiada deste Sindicate em negociagdo, conseguiu diminuir para 10% menor

indice possivel. O reajuste fol definindo devido o indice de sin’stralidade do nosso plano' que esta elevado. Nossa
sinistralidade que comegou em 2010 em 54,59% atingiu, em 2021, o

patamar de 69,92%. O reajuste anual do plano de saide é baseado nc IGPM, quando a sinistralidade estd abaixc de 75%.

Observar se 0S5 BOLETOS tém como numero do Banco 748, que correspondeac SICREDI

Se a numeragdo do banco 748 esti incluida no INICIO DA NUMERAGCAO DO CODIGO DE BARRA

De preferéncia pagar pela numeragédo do codige de barra e ndo pela leitura magnética do mesmo
Observar se o boleto de pagamento tem como beneficiario o SINDICATO DOS MEDICOS DO PARA

Telefone SINDMEPA 3224-3096/3224-3683/3224-7802

IENSALIDADE PLANO DE SAUDE - 202207 R§ 1.177,17Plano - UNIMAX NACIONAL APARTAMENTO
RS 390,63, Plano — UNIMAX NACIONAL APARTAMENTO RS 342,96,Plano - UNIMAX NACTIONAL APARTAMENTO
RS 214,29,Plano - UNIMAX NACIONAL APARTAMENTO RS 214,29%Plano - Taxa
Administrativa R§ 15,00
Pagador PAULO HENRIQUE MAGNO DOS SANTOS(017188) CPF/CNPJ 724.259.462-68

AV. JOSE BONIFACIO CONJ JOSE EDUARDO,2958 CASA 65
Carteira Especie

GUAMA BELEM UF: PA CEP:66065-112
(=) Valor Cobrado

R$

Autenticagdo mecanica- Recibo do Pagador

—r
T

Local de Pagamenlo
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO.

Beneficiario SINDICATO DOS MEDICOS DO ESTADO DO PARA - CNPJ:05.321,021/0001-22

RUA BOAVENTURA DA SILVA, 999, - NAZARE - BELEM 2001.01.01636
Data do Decumento Numero do Documento Espécie Doc. Aceite Nata do Processamento Nosso Nimero
14/06/2022 4212171 D 14/06/2022 22/430902-4
Uso de Banco Carteira Espécie Moeda Qtde moeda Valor

Instrugbes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario)

Recolhimento em atrasc multa de 2% e juros de 1% ao més.

{-) Desconto

(-} Oulras Dedugdes/ Abatimento

(+) Mora / Multa / Juros

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado
Pagador CPFICNPJCPF: 724.259.462-68
PAULO HENRIQUE MAGNO DOS SANTOS(017188)
AV. JOSE BONIFACIO CONJ JOSE EDUARDO,2958 CASA 65 GUAMA BELEM UF: PA CEP:66065-112
Sacador/Avalista: CPFICNPJ

ITOWNOITAene,
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ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA DE PEDRAS
CNPJ 05132436/0001-58
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA DE PEDRAS, através do Fundo Municipal
de Salde, inscrito sob o CNPJ n® 11.797.106/001-84, estabelecida na Tv. Joéo
Tavares, S/N, Bairro Centro, Ponta de Pedras — Para, atesta para os devidos fins de
direito e a quem possa interessar que a pessoa fisica PAULO HENRIQUE MAGNO
DOS SANTOS, inscrita sob o CPF n? 724.259.462-68, situado na Rua Boa Ventura
Da Silva, n° 999. Nazaré, Belém-PA, prestou servicos MEDICOS. Atestamos ainda,
que os servicos foram executados satisfatoriamente e dentro dos padrées exigidos,
nao existindo em nossos registros, até a presente data, fatos que desabonem sua
conduta e responsabilidade com as obrigagdes assumidas.

Ponta de Pedras-PA, 06 de Junho de 2022

LEONARDO MACEDO Assinado de forma digital

i por LEONARDO MACEDO

Tl LOBATO:2937 1953268 -+ s srcr 29371553268

LEONARDO MACEDO LOBATO
Secretario Municipal de Saude
Decreto. N2 063/2021

Endereco: Praga da Matriz, n°. 100/altos
Bairro; Centro — Ponta de Pedras — Marajé — Pard — Brasil
CEP: 68830-000
CNPJ: 11.797.106/0001-84



CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARA

CERTIDAO

Certifico, para os devidos fins, que o Dr. PAULO HENRIQUE MAGNO DOS
SANTOS encontra-se inscrito no CONSELHO REGIONAL DE. MEDICINA DO
ESTADO DO PARA, sob o niimero 9069, desde 31/01/2008, estando quite com o exercicio
de 2022.

Belém, 14 de julho de 2022

Certidio emitida no dia 14 de julho de 2022. Vilida até o dia 10 de janeiro de 2023.

Esta certidio é expedida gratuitamente. Sua autenticidade poderd ser confirmada na pagina do Portal
Médico, na Internet, no enderego: http://www.portalmedico.org.br, por meio do cédigo YUSG3E.
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(Seu numero Claro
9199101 1999

MICHEL OLIVEIRA DE MELO Periailo ds uso Vencimento
ROD MANGABEIRAS 312 de 20/03/2022a 19/04/2022  12/05/2022
68830-000 PONTA DE PEDRAS PA Veja aqui o que est4 sendo cobrado:

1. Plano Contratado R$ 59,99

Total a pagar R$ 59,99

CANAIS DE ATENDIMENTO:
Acesse sua conta e outros servicos:
No app Minha Claro / No Whatsapp 11999910621

Na internel - minhaclaro.com.br
Pelo celular *1052# { No Atendimento Claro 1052 / Ouvidoriz - Ligue 08007010180
Fatura em braile liqua 1052 | Deficiente auditivo ligue 08000362323

Valor pago na tltima conta: R$ 59,99

1. PLANO CONTRATADO VALOR RS

Oferta Canjunta Claro MIX 84,99
Aplicativas Digitais
Claro Contrale 5GB + ligacdes ilimitadas [158]
Desconta promaocional -20,01
Desconto promacianal Onlina -4,99

Servicos Inclusos no seu Plano

Bénus de internet promocional 12 meses - 1068
Bénus de relacionamento promaocional - 5GB
Pacote de Dados Controle 568

SUBTOTAL - PLANO CONTRATADO R$ 59,99
(TOTAL A PAGAR R$ 59,99)

Informacoes sobre regra de suspensao da inadimpléncia conforme RGC 432/2014 Arl 90 @ 97: Transcorridas 15 dias da Notilicagaoe do débita podera acerrer a Susp Parcial, transcorridas 30
dias da susp parcial puderd ocorrer a Susp Total, e transcortidos 30 dias da susp lotal o contrale poderd ser rescindido, Da | escisao do contrato poderd ccorrer o Inthusdo do registio do
débito junto aos orgdos de Protegdo ao crédito. Contribuicdes para o FUST e FUN E%h% £ 0,5% do valor dos servicos] nao repassados ao cliente. Central Anatel: 1331. Pague sua conta nos
bances credenciados: Bradesco, Banco da Brasil, CEF, tad, Sanlander e oulros. VOCE MERECE UM PLAND CADA VEZ MELHOR! Caro cliente, o valar promacional do seu plana foi alterada,
entretante, a Claro, sensivel a este momento da economia e valorizando esse relacionamente, oplou por também te bonificar com mais internet para voce aproveitar ao maximo todos os be-
neficios que possul. Confira o seu plane e todos os detalhes acessando: clara.com.br/alteracaoplano2022 ou acesse o app Minha Claro. As regres do roaming internacional safrerao mudangas
a partir de abril. Para canhecer, consulte o regulamente em https:/fwww.claro.com.br/empresas/celular /claro-passaporte,

DOCUMENTO FINANCEIRO N°® 10652283/042022

Descricdo Valor IS5 (R$) Valor cobrado (R$)
Aplicativos Digitais - Claro Banca Premium Proma 8,00
Desconto Aplicativos Digitais - Clara Banca Premium Promo =296
Aplicativos Digitals - Livros digitais Padrao - Skeelo 17,00
Desconta Aplicativos Digitais - Livros digitais Padrio - Skeela =4,52
VALOR TOTAL DOS SERVICOS 0,00 15,562

D

ATENCAQ: Canta em Débita Automatica. Prezado cliente, caso ndo ocarra a déhita, utilize esta conta para A{garyﬂto‘ \ v

Autenticagae Mecanics

Para uso do banca

CLIENTE Débito Automatico Data de Vencimento Valor
MICHEL OLIVEIRA DE MELO 135545479 12/05/2022 R$ 59,99
84840000000-3 59990297202-3 20512135545-8 47901919122-7 Autenticaghia Mecanica: -+ RECERIMENTO VIA DEBITD AUTOMATICO -

IDENT. DEB. AUT, 135545479 *** 001 - BANCO DO BRASIL /Ag: 0588
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serie A 6487024

REPUBLICA ARGENTINA

MINISTERIO de

RELACIONES EXTERIORES
Y CULTO

APOSTILLE
(Convention de la Haye du 5 octobre 1961)

1. Pais ARGENTINA
El presente documento publico

2. Ha sido firmado por ESTEBAN E. PAZO

3. Quien actia en calidad de FUNCIONARIO HABILITANTE

4. Lleva el sello/timbre de MINISTERIO DE EDUCACION
Certificado

5. En BUENOS AIRES 6. Ei dia 18/09/2017

7. Por__UNIDAD DE COORDINACION LEGALIZACIONES
MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES Y CULTO

8. Bajo el Numero: 206338/2017
9. Sello/Timbre: 90

PALULA MELISATOMAS
'-'Ida~..!d~.Coordn mFirma

Tipo de Documento: TITULO
Titular del Documento: MICHEL OLIVEIRA DE MELQ

I
VR o

C7061720762CE
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CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA - PARA
CEDULA DE IDENTIDADE DE MEDICO

NOME CRM/UF
i o MICHEL OLIVEIRA DE MELO 17533/PA
(T b R
. FILIACAO
"l L} MARILDA APARECIDA DE OLIVEIRA
DE MELO

GERALDO DONIZETE DE MELO

DATA DE INSCRICAO VIA
29/06/2022 01

INDIRA OVEIA oo



CFM

-
CARTEIRA PROFISSIONAL DE MEDICO
| ¥ Inscrigho:  17533/PA em 09/06/2022
| ‘*} Nome:
MICHEL OLIVEIRA DE MELO
Flliagio:
“ MARTLDA APARECIDA DE OLIVEIRA
DE MELO
P GERALDO DONIZETE DE MELO
Nacionalidade: Nascimento:
§ < BRASILEIRD 28/03/1981
: | | |
% | ¥ Belo Horizonte-MG
& vz T 9847166 PC-PA
CPF:
g . * 051.804,726-10
g L Revalidado pela:
= UNIVERSIDADE DE BRASILTA
4
1 Formado em:
- 20/04/2022
_! Faculdade estrangeira:
+ INSTITUTO UNIVERSITARIO DE LA SALUD
!
1
| \
¢ 573445 0
I
i

SOUZA:3680 DE

e
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ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA DE PEDRAS
CNPJ 05132436/0001-58
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA DE PEDRAS, através do Fundo Municipal
de Salde, inscrito sob o CNPJ n? 11.797.106/001-84, estabelecida na Tv. Joao
Tavares, S/N, Bairro Centro, Ponta de Pedras — Para, atesta para os devidos fins de
direito e a quem possa interessar que a pessoa fisica MICHEL OLIVEIRA DE
MELO, inscrita sob o CPF n? 051.804.726-10, situado na Rod. Mangabeira, S/N.
Mangabeira, Ponta de Pedras-PA, prestou servicos MEDICOS. Atestamos ainda,
que os servigos foram executados satisfatoriamente e dentro dos padrdes exigidos,
ndo existindo em nossos registros, até a presente data, fatos que desabonem sua
conduta e responsabilidade com as obrigacbes assumidas.

Ponta de Pedras-PA, 06 de Junho de 2022

Assinado de forma digital por
LEONARDO MACEDO | £t en maceno
LOBATO:29371953268 | 0gaT0:29371953268
LEONARDO MACEDO LOBATO
Secretario Municipal de Satde

Decreto. N2 063/2021

Enderecao: Praga da Matriz, n®. 100/altos
Bairro: Centro — Ponta de Pedras — Marajo — Pard — Brasil
CEP: 68830-000
CNPI: 11.797.106/0001-84



CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARA

CERTIDAO

Certifico, para os devidos fins, que o Dr. MICHEL OLIVEIRA DE MELO
encontra-se inscrito no CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARA
, sob o nimero 17533, desde 09/06/2022, estando quite com o exercicio de 2022.

Belém, 27 de junho de 2022

Certidao emitida no dia 27 de junho de 2022. Vilida até o dia 24 de dezembro de 2022.

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade podera ser confirmada na pagina do Portal
Médico, na Internet, no enderego: http://www.portalmedico.org.br, por meio do cédigo PPR40T.



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

GOVERNO DO ESTADO DO PARA
POLICIA CIVIL
DIRETORIA DE IDENTIFICAGAO ]
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ASSINATURA DO TITULAR
CARTEIRA DE IDENTIDADE

‘ BIOW 16l

& L ot DATA DE o . ]

BRi"mao73a6 2 via BEuols o8/20153

e LEAMDRO MATHEUS DA COSTA RODRIT

GUES -

FILIAC AC

JOSE LULZ DA SILVA RODRIGUES

MARAGUANMT FUREZA DA COSTA

NATURALIDADE DATA DE NASCIMENTO

BELEM  Fé 12/04/ 1990

poconsEng:  MASC-VAL. DE CAES BELEM FA
MUME 030578 LIVIOOARS FOL:ORES

CPEQOHBOBANIR-WY iy

£33N, : :’i
PARA / i G ;
ASSINATUR i H

=)el,  VALIDA EM TODO O TERRITORIO NACIONAL
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149305 | | | contn ce Energs Erercainota Fiscar serie s ovontanss
Coria Contrito | | NdaFatcra 0202205010850344 [CFOP: 5258/AA
DATA DE EMISSAD; 180572022
1112660
_Vencimento Total a Pagar
25/05/2022 R$ 319,21
llhmdef"m Quant.  Prego Unit.(R$) Tarila PISI ICMS Valor(RS)|| Tibwo  Basems)  Aiquow(™)  Valor(RS)
I J com Tribulos Unil[RS) COFINS(RS) (RS) 1CI8. 28477 250000 .19
- |Consuma (kWh) 261,30 1,089820 0,765970 1344 7149 28477 || mis 21358 11228 240
f le2 ] _ COFINS 21358 53700 1,04
: § FINANCEIROS
{lum Pub Pref Munic 26,20
Muka 6,10
o e 214 MAV2Y e
: - JUN/21 | 349
g JUL21 . 296
N | AGO/21 B
S| SET/21 319
dlicuT 1 Sl T
Ol NOVI21 . 268
K DEZ/I21 302
w| JANZ22 273
h | FEV/22 et 262
MAR/Z22 256
ABR/22 i 244
MAIf22 | 262
Anvo -
i m Grandeza Posto Horario JI:;::; L,:":::Ia "E:;v::' Consuma Reservado ao Fisco
| Tigiind ori AR ST W AR R ColH] T CD34.AA95.770B.DBDY. £226,1259.A428.23C4
! Resolugao ANEEL Apresantaci3o N° do Programa Social
. 2920720 18/05/2022
| T )
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csaselihs Hegiosal de Medicina do
Z3tado e Fara

CARTEIRA PROFISSIONAL DE MEDICO
28/61 /2018

inscricho mx 12936 omm
>

Nome:
LEANDRS MATHEUS DA COSTA RODRIGUES

MARASUANI PCRETA DA COSTA

JOSE LULZ DA SILVA RODRIGUES

- . e B

Nacionaiidydo:
BRASILEIRO
Maheralidases

Belem

-

Data do
12/04871990C

"

Diptomado peia
ONIVERSIDADE  FEDERAL ce PRRA
22/01,201%

jdontidade:
5407346 - POL. CIVIL/PA

CPF:
00502453257

B L S —

|

INDIRA OLIVEIRA | Assinado de forma
DE digital por INDIRA
SOUZA368069192 OLIVEIRA DE

0 SOUZA36806915200
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ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA DE PEDRAS
CNPJ 05132436/0001-58
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA DE PEDRAS, através do Fundo Municipal
de Saude, inscrito sob o CNPJ n® 11.797.106/001-84, estabelecida na Tv. Jodo
Tavares, S/N, Bairro Centro, Ponta de Pedras — Para, atesta para os devidos fins de
direito e a quem possa interessar que a pessoa fisica LEANDRO MATHEUS DA
COSTA RODRIGUES, inscrita sob o CPF n? 005.024.532-57, situado na Rod. BR
316, n° 102, Bloco 50. Castanhal-PA, prestou servicos MEDICOS. Atestamos ainda,
que os servigos foram executados satisfatoriamente e dentro dos padrdes exigidos,
ndo existindo em nossos registros, até a presente data, fatos que desabonem sua

conduta e responsabilidade com as obrigagdes assumidas.

Ponta de Pedras-PA, 06 de Junho de 2022

Assinado de forma digital
LEONARDO MACEDO
LOBAT0:29371953268 POLLEONARDO MACEDO
: LOBATO:29371653268

LEONARDO MACEDO LOBATO
Secretario Municipal de Saude
Decreto. N2 063/2021

Enderego: Praga da Matriz, n®. 100/altos
Bairro: Centro — Ponta de Pedras — Marajo — Para — Brasil
CEP: 68830-000
CNPi: 11.797.106/0001-84



ONSELHC REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARA

C{
CERTIDAO

Cerlifico, par: os devidos fins, que ¢ Dr. LEANDRO MATHEUS DA COSTA
RODRIGUES encontra-se inscrito no CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO
ESTADO DO PARA, sob o nimero 12436, desde 28/01/2015, estando quite com o

exercicio de 2022.
Belém, 29 de agosto de 2022

Certiddo emitida no dia 29 de agosto de 2022. Valida até o dia 25 de fevereiro de 2023.

Esta ceitiddo € expedida pratuitaments. Sng antenticidade poderd ser confirada na pdgina do Portal
Meédico, na Interiet, no cndercgo: http.//www. partalmadico.org.br, por mels o 0o go XSC ASRE,

INDIRA
OLIVEIRA DE ¢
SOUZA:3680 5
6919200
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' Tekonica Brasi S A .
V|vo A Vo o G2 SEGD- B4 Cors OO
|E: 152263470 CNPJ Marz 02558 57000182 Codigo Cliente: 0000152885469

MES REFERENCIL: 052022

DATADE EMSSAO: 01062022

MAYUMI ARAGAQ FUJISHIMA

AVENIDA ROBERTO CAMELIER 390

w4t 2Via

JURUNAS

66033420 BELEM - PA "
VENCIVENTO VALOR A PAGAR (RS)

10/06/2022 5999

MEIO DE PAGAMENTO: ~ BOLETO
ENVIODAFATURA:  EHAL

(mayui fjshimagigra can)

0S BENEFICIOS DO CELULAR RENOVAM T00O Dik: 25
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ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA DE PEDRAS
CNPJ 05132436/0001-58
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA DE PEDRAS, através do Fundo Municipal
de Salde, inscrito sob o CNPJ n? 11.797.106/001-84, estabelecida na Tv. Jodo
Tavares, S/N, Bairro Centro, Ponta de Pedras — Pard, atesta para os devidos fins de
direito e a quem possa interessar que a pessoa fisica MAYUMI ARAGAO
FUJISHIMA, inscrita sob o CPF n? 829.106.502-00, situada na Av. Roberto
Camelier. Jurunas, Belém-PA, prestou servicos MEDICOS. Atestamos ainda, que os
servicos foram executados satisfatoriamente e dentro dos padrbes exigidos, nao
existindo em nossos registros, até a presente data, fatos que desabonem sua
conduta e responsabilidade com as obrigaces assumidas.

Ponta de Pedras-PA, 06 de Junho de 2022

Assinado de forma digital
LOBATO29371553268 PO LEONATOO NACEDO
6919200 = LOBATO:29371953268

LEONARDO MACEDO LOBATO
Secretario Municipal de Saude
Decreto. N2 063/2021

Enderego: Praga da Matriz, n°. 100/altos
Bairro: Centro — Ponta de Pedras — Marajé — Pard — Brasil
CEP: 68830-000
CNPJ: 11.797.106/0001-84



CONSFELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARA

CERTIDAGC

Certifico, para os devidos fins, que a Dra. MAYUMI ARAGAO FUJISHIMA
encontra-se inscrito no CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARA
, sob o nimero 17131, desde 10/01/2022, estando quite com o exercicio de 2022.

Belem, 29 de agosto de 2022

Certiddo emitida no dia 29 de agosto de 2022. Valida até o dia 25 ¢~ = ereire de 2023.

Esta certiddo ¢ expedida gratuitamente. Sua autenticidade podera ser confirmada na pagina do Portal
Meédico, na Internet, no endereco: http://www.portalmedico.org.br, por meio do codigo NUKRWY.



DANILO J. F. DE MENEZES CUNHA

Data Nasc.: 22/08/1970 Sexo: M

704 7057 0858 1833

VA0 TR




® Telefonica Brasll S., o :
v ' vo Av. Visconde Do Souza Farco, 5 - CEP: 66053-000 - Bem - PA " da Conta: 00001306354775
I.E.; 152263470 CNPJ Matriz: 02,558.157/0001-62 Cadigo Cliente: 00000109669371

MES REFERENCIA: 04/2022

DATA DE EMISSAQ: 16/04/2022
DANILO JOSE FERREIRA DE MENEZES CUNHA
TRAVESSA QUATORZE DE ABRIL 1283
FATIMA 2% Via
66060-460 BELEM - PA
VENCIMENTO VALOR A PAGAR (R$)

01/05/2022 256,16

[ DEBITO AUTOMATICO
& CONTA DIGITAL
(danilo.ferreira.menezes@hotmail.com)

08 BENEFICIOS DO CELULAR RENOVAM TODO DIA: 16

RESUMO DA SUA CONTA (DE 16/03/22 A 15/04/22)

#", SEUS NUMEROS VIVO
@ VIVO CELULAR ' 249,99 1~/ ) Tel. Celular: 1-98320-7821, 91991770777 (Caso voc tenha
Outros langamentos 617 “" " mais linhas, consulte o detalhamenta no App Vivo)
Total a pagar 256,16

. SUAS BONIFICAGOES

Plano contratado | Adicionais contratados Quantidade Valor (R$) Celular Vivo: 2 Bonus Conta Digital 3GB
@ VYIVOGELULAR Veja detalhamento da sua conta no app Vivo
Vivo Familia 60GB 1 249,99

Pelo aplicativo, vocé também pode:

) Benigos Dt = Cadastrar o Débito Automatico na sua contae

(#) Linha Adicional 1 0,00

receber 3GB de internet todo més

Subtotal Vivo Celular 24959 + Aproveitar os beneficos da Vive Valoriza
Subtotal Plano contratado | Adicionals contratados 249,99
Outros Langamentos Quantidade Valor (R$) . FALE COM A GENTE
F— i Acesse vivo.com.brifaleconosco, envie SMS com a palavra

- VIVO para 1058 do seu CELULAR VIVO ou ligue para 10315,
Encargos Financeiros (Multa e Juros) 6 817 i - . ‘

Pessoas com necessidades especiais de fala/audigo, ligue
Subtaotal 617 142,
Subtotal Outros Langamentos 617
Total a pagar 256,16 /71 ™\ IMPORTANTE
. L1 ®ertransparente & uma das nossas prioridades, por isso
- Nao existe(m) valor(es) pendente(s) até a data de emissdo dessa gonta - Nt

informamos que ndo existem débitos pendentes no contrato
mencionado nesta conta, dos servigos Vivo, no periodo de
2021 . Esse contrato ndo inclui quitagdes de parcelamentos de
contas, servigos prestados e ndo faturados, débitos discutidos
judicial e administrativamente, de cobrangas de servigos de
outras operadoras que ocofreram na sua conta Vivo, entre
outras que ndo estefam menclonadas na Lei 12.007/2009.

Importante: Mantenha o pagamento em dia e evita o cancelamento dos servigos, a suspens8o parcial / total dos servigos, a rescisio contratual, e a incluso nos Grgaos de protegao ao crédito. Para pagamento,
apos o vencimento serdo cobrados encargos de 2% e juros de 1% a0 més am centa futura. | Central de Atendimento ANATEL: 1331, 1332 para deficientes auditivos e www anatel gov.br. PLANOS ANATEL: Vivo
Familia 60GB: 160/POS/SMP., Para a prestagao de servigos descrita nessa fatura incidem os seguintes impostos: PA - 30% ICMS, 0.65% PIS e 3% COFINS para Telecom. SP - 2% ISS, 1.65% PIS e 7.6% COFINS
€0%1S8, 0.65% PIS e 3% COFINS e 0% 1SS, 0% PIS e 0% COFINS e 0% 1SS, 1.65% PIS e 7.6% COFINS para SVAs.

i T 0 0 00 005 5 52, e e, i o i s D
Autenticagao Mecanica _ Destaque aqui
Vencimento Total a Pagar - RS
DANILO JOSE FERREIRA DE MENEZES CUNHA
01/05/2022 256,16
o Cod. Debito Automatico N° da Conta N° da Fatura Més Referéncia
> 13083347757 00001308334775 00000189294673 04/2022
.-

846900000023 561600721006 013083347750 922042946736

” AT

6919200



INDIRA OLVERA

S0UZA680691
20

Conselhc Regional de Medicina do
Estado do Para

CARTEIRA PROFISSIONAT DE MEDICO
Inscrigdo n 15205
Nome:

DANILO JOSE FERREIRA Dg MENEZES CUNHA

em: 26/08/2019

Da BATALHA FERREIRA DE MENEZES
GERALDO DE JEsUg DALTRO CUNHA

Nacionatldade:
BRASILEIRO

22/08/1970

Diplomado peta:
UNIVERSYDADE ° po ESTADO DO PARA em
06/08/2109

identidade:
2070555 - SEGUP/PA
CPF:

39245470253

3

—1



Reconhecimento de firmas




CONSELHO F EDERAL DE MEDICINA
cﬁnu u m 0E mmo

DANILO JOSE FERREIRA DE L povidy?
D

MENEZES CUNHA 15205/PA

Fiuiacho

] B g e o

GERALDO DE JESUS DALTRO CUNHA " o

DATA DE (NSCRIGAD -le

26/0872019 I - I

TASSINATURA 00 FORTADOR

CrF IDENTIDADE/GRGAO EMISSOR

352.454.702-53 . 2079555 / SEGUP-PA

TITULG DE ELEITOR segio §
20810202441389 0085 35
DATA DE HASCIMENTO HATURALIDADE 2
22/08/1970 BELEM-PA ;
LOCAL E DATA DE EXPEDICAO !g
BELEM-PA 09/08/2019 i'
417136 EE




ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA DE PEDRAS
CNPJ 05132436/0001-58
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA DE PEDRAS, através do Fundo Municipal
de Salde, inscrito sob o CNPJ n?® 11.797.106/001-84, estabelecida na Tv. Jo&o
Tavares, S/N, Bairro Centro, Ponta de Pedras — Pard, atesta para os devidos fins de
direito e a quem possa interessar que a pessoa fisica DANILO JOSE FERREIRA DE
MENESES CUNHA, inscrita sob o CPF n? 392.454.702-53, situado na Trav.
Quatorze de Abril, n? 1283. Fatima, Belém-PA, prestou servigos MEDICOS.
Atestamos ainda, que os servigos foram executados satisfatoriamente e dentro dos
padrdes exigidos, ndo existindo em nossos registros, até a presente data, fatos que
desabonem sua conduta e responsabilidade com as obrigagbes assumidas.

Ponta de Pedras-PA, 06 de Junho de 2022

Assinado de forma digital
::E%N?ggo MACSEDZO ¢ PO LEONARDO MACEDO
ATO:29371953268 | 5gpTO.29371953268

LEONARDO MACEDO LOBATO
Secretario Municipal de Saude
Decreto. N°? 063/2021

Endereco: Praga da Matriz, n°, 100/altos
Bairro; Centro — Ponta de Pedras — Maraj6 — Pard — Brasil
CEP: 68830-000
CNPJ: 11.797.106/0001-84



ICIMA DO ESTADO DO PARA

1:L

()
L4

CONSELHO REGIONAL DE M

Certifico, para os devidos fins, que o Dr. DANILO JOSE FERREIRA DE
MENEZES CUNHA encontra-se inscrito no CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA
DO ESTADO DO PARA, sob o namero 15205, desde 26/08/2019, estando quite com o

exercicio de 2022,

Belém, 29 de agosto de 2022

I A Aot Mo T i o Lo IR W0 0 P Uiy HFC I LI
9 de agosto de 2027 Vilina até o dig 25 ¢
LS

Certiddo omitiida no iz ?

Esta certiddo ¢ expedida gratuitamente. Sua autenticidade podera ser confirmada na pagina do Portal
Meédico, na Internet, no enderego: http://www.portalmedico.org.br, por meio do codigo ZLAPTT.




Ministerio da Fazenda
Receita Federal
COMPROVANTE DE INSCRICKO CPF

Numero

924.069.632- 68

Nome
RENE SOUSA FRANCO

Nascimento
14/02/1986

CODIGO DE CONTROLE
56B1.F026.5AD1.F4AB

Emitido pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
as 12:08:08 dodia 17/01/2022 (hora e data de Brasilia)
digito verificador: 00

VALIDO SOMENTE COM COMPROVANTE DE IDENTIFICAGAO




& Equatorial Para Distribuidora de Energia S.A. : Pagina 111
CNPJ 04.895.728/0001-80 | Insc. Estadual: 150.744.80-3

ERERGIA Rodovia Augusto Montenegro, km 8,5
Belém - PA CEP: 66.823-010

Classificag3o: Resid. Baixa Renda Tipo de Fornecimenlo: BIFASICO | Tarifa Social de Energia Elétrica criada pela Lei 10.438/02

Tensao Nominal Disp: 127V LimMin: 116V Lim Max: 133 V

Data das | Leitura Anterior | Leitura Atual N° de Dias | Préxima Leitura

MARIA NADIR SOUSA MERCES Leituras 22/04/2022 23/05/2022 31 23/06/2022
INSTALAGAO: 6916104 Parceiro de Negocio
CPF: ***.325.97"-**
AL CAETES , 4, QUADRA F CEP: 68740-043 1 3537429 Conla de Energia ElétricalNota Fiscal |Série B 011240791
CASTANHAL - CASTANHAL - PA Conta Contrato N*da Fatura 0202205011240791 |CFOP: 5258/AA
PERDAS DE TRANSFORMAGAQ / RAMAL: 1 6916104 DATA DE EMISSAQ: 23/05/2022
Conta Més Vencimento Total a Pagar
05/2022 30/05/2022 R$ 157,45

INFORMAGOES PARA O CLIENTE

® Periodos: Band. Tarif: Verde : 23/04 - 23/05 ® Para esse faluramento foi caleulada a perda no ramal, conforme Resoluglo ANEEL 771/2017,

ltens de Fatura Quant. Prego Unit.(R$) Tarifa PIS/ ICMS Valor(R$) Tributo Base(R$) Aliquota(%]  Valor(RS)
com Tributos Unit.(RS$) COFINS(RS) (R3) oME 1357 25,0000 3363
Consuma (kWh) 30 0,353333 0,248820 0.50 2,65 10,60 PIS 143,74 1,1224 1,62
Ce=aymo (kWh) 70 0,606571 0,426550 2,00 10,62 42,46 || COFINS 143.74 51700 743
C 'mo (kWh) 89,47 0,910361 0,639820 2,85 20,36 81,45
Berneficio Tarifario Bruto 2,70 0,00 42,86
ITENS FINANCEIROS MAI/21 | 62
Beneficio Tarifario Liquido 40,16- JUN/21 | 3
Cip-llum Pub Pref Munic 1744 || C | JuLz21 | 3
Multa 2,07 8 AGO/21 96
Juros 07 11's| seT/21 122
ol U R — 170
0| NOV/21 — 1 1"
k DEZ/21 191
W JAN/22 | 150
h| FEV/22 157
MAR/22 | 165
ABR/22 156
MAI/22 190
* Ativo
Medidor Grandeza Posto Horas Leitura Lait Consl. Consumo i
= " Anterior .-:lu.gla Meﬂidﬂr . Reseniado g0 Fisco
22201574963 Consuma ATIVO TOTAL 5.986 6.176 1,00 190 kWh AB36.030D0.16CC.B26C.6267 .D583.5FEF. 1477
Resolugao ANEEL Apresentagao N® do Programa Social
2920/20 23/05/2022 16223661828
(¥ JISO DE VENCIMENTO
CENTRAL DE ATENDIMENTO e i D00 05) 870
50Cla, LIGUE BRATIS 0800 0910198 FEMPIREIAL S TN W
& ATENDIMENTO GRATUITO 24 H oty b A
f %ﬂ :uuan»up::‘*.lm"“?‘ﬁﬂ':. ™ mmﬁ:ﬁ'#ﬂ"n““w“’
« > DIREITOS
z M" E direito do corsumidor ou da central geradora do sobeitar ibuide d:
[e) ~ indicadores DIC, FIC. DMIC & DICHI a qualquer tempo
O,, 0‘ Ed d midar ntral geradora d Yma violados oa
¥15¥ limites de continuidade Individuais relativos b unidade consumidars ou central geradara,

....................... R L R R N R R R I T T

r

[ _Onosso Whatsapp, e fale com a Clara, para: @ E acesse o nosso site e baixe o nosso app, para:
«Informar falta de energla %,9 « Solicitar troca de titularidade

-Pedir a segunda via da fatura &7 » Salicitar religagao @ App Store
-Cadastro de Tarifa Social Balxa Renda + Informar falta de energia
(91) 3217-8200 eguatorialenergia.com.br
Nome do Cliente: C.C: Unidade de Leitura: Competéncia: Vencimento: Valor cobrado (RS):
MARIA NADIR SOUSA MERCES 8916104 CS5148033 05/2022 157.45

FATURA ARRECADADA - NAO RECEBER

INDIRA Assinado deforma
OLIVEIRA DE it por NDRA

‘OLVERA DE
SOUZA:3680 souza 6069192
6919200
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ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA DE PEDRAS
CNPJ 05132436/0001-58
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA DE PEDRAS, através do Fundo Municipal
de Saude, inscrito sob o CNPJ n® 11.797.106/001-84, estabelecida na Tv. Jodo
Tavares, S/N, Bairro Centro, Ponta de Pedras — Par4, atesta para os devidos fins de
direito e a quem possa interessar que a pessoa fisica RENE SOUSA FRANCO,
inscrita sob o CPF n? 924.069.632-68, situado na AL. Caetes, n? 04, Quadra F.
Castanhal-PA, prestou servicos MEDICOS. Atestamos ainda, que os servicos foram
executados satisfatoriamente e dentro dos padrbes exigidos, ndo existindo em
nossos registros, até a presente data, fatos que desabonem sua conduta e
responsabilidade com as obrigagdes assumidas.

Ponta de Pedras-PA, 06 de Junho de 2022

LEONARDO MACEDQ Assinado de forma digital

LOBATO:29371953268 Fopargsens ot

LEONARDO MACEDO LOBATO
Secretario Municipal de Satde
Decreto. N® 063/2021

Enderec¢o: Praga da Matriz, n’. 100/altos
Bairro: Centro — Ponta de Pedras — Marajé — Pard — Brasil
CEP: 68830-000
CNPJ: 11.797.106/0001-84



CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO

PARA
Certidao de Inscricao

Certificamos, a pedido da parte interessada, que o(a) Dr.(a) RENE SOUSA FRANCO,
€ meédico(a) inscrito(a) perante o CONSEILHO REGIONAL DE MEDICINA DO
ESTADO DO PARA, sob o n°. 16626 desde 31/05/2021, estando habilitado(a) a
exercer a medicina neste Estado.

Sem mais para o momento, firmamos o presente.

Esta certiddao tem validade até o dia 13/10/2022.

Chave de validagao 16e3aaac5667e845ff433204424cb3ac476563f1

Emitida eletronicamente via internet em 13/07/2022.

Sua autenticidade podera ser confirmada no site do CRM-PA:
’ http://www.cremepa.org.br/

||||||
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UNIVERSIDAD TECNICA PRIVADA COSMOS

Bersdbucsdm Suprems N 215450

Froauthe s ) ¥
& Bobvin D aer Sagpeosans N 50|

Dr. M.A. Hernan Garcia Arce

Rector de la Universidad

En cumplimiento del Articulo 94 paragrafo 1l, de la Constitucién Politica del Estado
Plurinacional de Bolivia, la Resolucion Suprema N° 215450y el contenido de la Resolucién
Ministerial N°527 confiere el:

GRADO ACADEMICO A NIVEL LICENCIATURA COMO:

Médico Cirujano

A: TALITA CRISTINA CORREA BARATA

de nacionalidad Brasilera, nacido(a) en Belém - Para el 18 de Febrero de 1986, quien ha
rendido examen y aprobado ante Tribunal las pruebas prescritas por el Plan de Estudios y
Reglamentos de esta Universidad. Diploma Académico sellado, refrendado y registrado en
los archivos de esta Casa Superior de Estudios.

Cochabamba, Bolivia, 12 de QOctubre de 2018
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ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA DE PEDRAS
CNPJ 05132436/0001-58
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA DE PEDRAS, através do Fundo Municipal
de Salde, inscrito sob o CNPJ n? 11.797.106/001-84, estabelecida na Tv. Jodo
Tavares, S/N, Bairro Centro, Ponta de Pedras — Para, atesta para os devidos fins de
direito e a quem possa interessar que a pessoa fisica TALITA CRISTINA CORREA
BARATA, inscrita sob o CPF n? 841.124.412-15, situada na Rua Domingos
Marreiros, n® 1140. Umarizal, Belém-PA, prestou servicos MEDICOS. Atestamos
ainda, que os servigos foram executados satisfatoriamente e dentro dos padrdes
exigidos, nao existindo em nossos registros, até a presente data, fatos que
desabonem sua conduta e responsabilidade com as obrigagbes assumidas.

Ponta de Pedras-PA, 06 de Junho de 2022

LEONARDO MACEDO Assinado de forma digital
; por LEONARDO MACEDO
LOBATO:29371953268 | ogaT0:29371953268

LEONARDO MACEDO LOBATO
Secretario Municipal de Saude
Decreto. N2 063/2021

Enderego: Praga da Matriz, n®. 100/altos
Bairro: Centro — Ponta de Pedras — Marajé — Pard — Brasil
CEP: 68830-000
CNPJ: 11.797.106/0001-84
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Conselho Regional de Medizina 4o
Estado do Para

Inscrigao N 14182 g 10/01/2018

Nome:
ALVARO ALVES DOS SANTOS NETO

Filiagao:
MARIVALDA RIBEIRC SANTOS

ALVARO DA COSTA SANTOS

Nacionalidade:
BRASILEIRO
Naturalidade:

Belam

Data do Nascimento :
08/07/1994
Diplomado pela :
UNIVERSIDADE oo ZSTADO DG PARA em
20/12/2017

|dentidade:
6272261 - SSP/PR
CPF:

00783361203

CARTEIRA PROFISSIONAL DE MEDICO |
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ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA DE PEDRAS
CNPJ 05132436/0001-58
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA DE PEDRAS, através do Fundo Municipal
de Saude, inscrito sob o CNPJ n® 11.797.106/001-84, estabelecida na Tv. Jo&o
Tavares, S/N, Bairro Centro, Ponta de Pedras — Pard, atesta para os devidos fins de
direito e a quem possa interessar que a pessoa fisica ALVARO ALVES DOS
SANTOS NETO, inscrita sob o CPF n? 007.833.612-03, situado no Cond. do Edificio
Agata. Fatima, Belém-PA, prestou servicos MEDICOS. Atestamos ainda, que os
servigos foram executados satisfatoriamente e dentro dos padrées exigidos, nao
existindo em nossos registros, até a presente data, fatos que desabonem sua

conduta e responsabilidade com as obriga¢des assumidas.

Ponta de Pedras-PA, 06 de Junho de 2022

INDIRA
OLIVEIRA DI

RFi S LOBATO:29371953268

Assinado de forma digital
LEONARDO MACEDO por LEONARDO MACEDO

LOBATO:29371953268

LEONARDO MACEDO LOBATO
Secretario Municipal de Saude
Decreto. N2 063/2021

Enderego: Praga da Matriz, n°. 100/altos
Bairro: Centro — Ponta de Pedras — Maraj6 — Pard — Brasil
CEP: 68830-000
CNPJ: 11.797.106/0001-84



CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO

PARA
Certidao de Inscrigcao |

Certificamos, a pedido da parte interessada, que o(a) Dr.(a) ALVARO ALVES DOS
SANTOS NETO, € médico(a) inscrito(a) perante o CONSELHO REGIONAL DE
MEDICINA DO ESTADO DO PARA, sob o n®. 14182 desde 10/01/2018, estando
habilitado(a) a exercer a medicina neste Estado.

Sem mais para 0 momento, firmamos o presente.

Esta certiddo tem validade até o dia 29/09/2022.

Chave de validagéo 7d1ce1bb61cbb015de72c1f28fh4333d38badb91

Emitida eletronicamente via internet em 29/N16/2022.

Sua autenticidade podera ser confirmada no site do CRM-PA:
http://www.cremepa.org.br/




CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARA

CERTIDAO DE ANTECEDENTES ETICOS

Certificamos que, apos consulta aos arquivos do CONSELHO REGIONAL DE
MEDICINA DO ESTADO DO PARA, nada cnnsta que possa desabonar a conduta
ético-profissional do(a) DR.(A) ALVARO ALVES DOS SANTOS NETO, médico(a)

inscrito(a) neste Conselho sob o0 n®14182, até a presente data, conforme periodos
abaixo:

Periodos
Desde 10/01/2018 a presente data

A presente certidao tem validade de 60 (sessenta) dias.

Chave de validagdo n®. 3ea8567218ea63915cfaca76188c134ba9%da117

Emitida eletronicamente via internet em 29/06/2022

Sua autenticidade podera ser confirmada no site do CRM-PA:
http://www.cremepa.org.br/
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26/04/2022 10:57 SEI/UnB - 8010839 - Certificado de Revalidagdo/Reconhecimento

BB Universidade de Brasilia

CERTIFICADO

Processo n? 23106.043653/2022-14

Certificamos que o Diploma de Médico Cirujano, expedido pela Universidad de Aquino — Bolivia, em
nome de Sergio Alejandro Garcia Reategui, nascido no Peru, no dia 13 de agosto de 1983, CPF
538.403.642-72, foi revalidado, de acordo com o Edital n? 72, de 22 de novembro de 2021 — Exame
Nacional de Revalidacdo de Diplomas Médicos expedidos por Instituicdes de Educacdo Superior
Estrangeiras — REVALIDA 2021 —, nos termos do & 22 do art. 48 da Lei 9.394 de 20/12/96 e registrado sob
on? 611, livro 7, folha 153.

HENRIQUE SOARES DE MELO
SECRETARIO DE ADMINISTRACAO ACADEMICA

g o,

f ﬂ@li

Documento assinado eletronicamente por Henrique Soares de Melo, Secretario(a) de Administragdo
Académica, em 25/04/2022, as 09:46, conforme horério oficial de Brasilia, com fundamento na
Instrugao da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasilia.

assinatura
i e ﬁeirémia

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
> http: //sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o codigo verificador 8010839 e
0 codlgo CRC 1A8534AD.

' “eferéncia: Processo n? 23106.043653/2022-14 SEl n2 8010839

Endereco: Campus Universitdrio Darcy Ribeiro - Gleba A, CNPJ: 00.038.174/0001-43, Brasilia/DF, CEP 70910-900
Telefone: , Site - http://www.unb.br

INDIRA »
OLIVEIRADE ¢

SOUZA:36806 5
919200

https://sei.unb.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=327853&id_documento=8939751&infra_hash=9ed59c6438beabdec2... 1/1
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Belém, 25 de julho de 2022

o
-

S e

Oficio: 3332/2022
Protocolo: 006887/2022

Senhor Presidente,

AN informamos a )/.Senhoﬂa. que ofa) médido(a) SERGIO ALEJANDRO GARCIA REATEGUI
inscrito(a) nesse regional sob o n° 11954/AM, solicitou @ obteve visto provisério pelo periodo de
25/0712022 10:11:14 a 23/10/2022 10:11:14 (90 dlas).Sendo o que se nos apresenta para o
momento, refteramos nossos protestos de consideragdo e aprego,

: ;W—-"Tn;gwm;ﬁ;qgw@m s
i T

Atenciosamente,

TEREZA CRI STEN% AZEVEDQ

Presidente

JOSE BERNARDES SOBRINHO .
- PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA-AM

SENADOR RAIMUNDO PARENTE, 06 , PRAGA WALTER GOES
FLORES i ,

Manaus - AM
69043000

A

'}
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